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Bilindiği üzere, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu uyarınca Cumhurbaşkanı Kararıyla belirlenen 

şirketler, temel olarak ülkemizdeki yatırım ortamının daha şeffaf ve güvenilir hâle getirilmesini, ortaklar 

ve üçüncü kişilerin şirketler hakkında daha sağlıklı kararlar alabilmesini sağlamak amacıyla yapılan ve 

şirketlerin finansal tablolarının tüm önemli yönleriyle uluslararası muhasebe standartlarıyla uyumlu 

Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak hazırlanıp hazırlanmadığı konusunda finansal tablo 

kullanıcılarına makul güvence sağlayan bağımsız denetim kapsamına alınmıştır. Bu çerçevede, 

23/01/2013 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 2012/4213 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile hangi 

şirketlerin bağımsız denetime tabi olacağına ilişkin ilk düzenleme yapılmış ve denetime tabi olmak için 

aktif toplamı, net satış hasılatı ve çalışan sayısı açısından esas alınan ölçütler süreç içerisinde revize 

edilmiştir. 

Bu kapsamda, yıllar itibarıyla denetime tabi olan şirket sayısının öngörülebilir olmasının sağlanması 

amacıyla, halihazırda yürürlükte bulunan 6434 sayılı Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin 

Belirlenmesine Dair Cumhurbaşkanı Kararında (Karar) değişiklik yapılması ihtiyacı hasıl olmuştur. Bu 

amaçla; Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 

11066 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı, 17/3/2026 tarihli ve 33199 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak 

şirketlerin 1/1/2026 ve sonrasında başlayan hesap dönemlerinde denetime tabi olma durumlarının 

belirlenmesinde esas alınmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. Karar’da yapılan bu 

değişikliklerle:

a)	 18/4/2001 tarihli ve 4646 sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanununun Ek 1 inci maddesi kapsamında 

yurt içinde kurulan ve sermayesinin %50’sinden fazlasına doğrudan veya dolaylı olarak KİT’lerin 

sahip olduğu şirketler Karar’a Ekli (I) sayılı listenin 9’uncu sırasına eklenmiş, 

b)	 Genel denetim ölçütlerine tabi şirketler için Karar’da belirlenen eşik değerler aşağıdaki tabloda 

yer alan şekilde yeniden belirlenmiştir.

Tablo 1: Genel Denetim Ölçütlerine Tabi Şirketler İçin Eşik Değerler

Genel Denetim Ölçütlerine Tabi Şirketler İçin Eşik Değerler

Aktif Toplamı 500 milyon TL

Yıllık Net Satış Hasılatı 1 milyar TL

Çalışan Sayısı 150 kişi

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 11066 

sayılı Cumhurbaşkanı Kararına Ulaşmak İçin Tıklayınız.

6434 sayılı Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair Cumhurbaşkanı Kararının 

Değişikliklerin İşlendiği Güncel Haline Ulaşmak İçin Tıklayınız.

KONU: 	Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair Cumhurbaşkanı 
Kararında Değişiklik Yapılması Hk.
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